泉师院学[2006]1号
关于开展2006年毕业生评优工作的通知
各二级学院：

一年来，在学校党政领导下，我校的学生工作认真贯彻中共中央国务院《关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》的精神，开展了一系列健康、有益的活动，取得了可喜的成绩。为表彰先进，树立典型，激励广大青年学生勤奋学习，积极上进，学校决定于今年三月份在2006届毕业生中开展评选、表彰2005—2006学年度校级“三好学生”、“优秀学生干部”和“优秀毕业生”的活动。现将有关事项通知如下：

一、评选项目：

“三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀毕业生”

二、评选对象：

“三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀毕业生”的评选对象为具有我校正式学籍的本、专科毕业生。

三、评选对象及比例：
参见《泉州师范学院评选三好学生、优秀学生干部、优秀毕业生、先进班集体暂行办法》

1、“三好学生”的评选条件：

品德好、学习好、身体好，学生素质综合测评学年成绩在本班前20%，原则上按综合测评成绩的名次，从高到低，依次确定，名额不超过本班学生数的10%，且无出现违纪、补考现象。

2、“优秀学生干部”的评选条件；

综合测评成绩在本班学生中位居前20%，且热心为集体工作，为同学服务，有较强的组织领导能力和较好的工作实绩，在同学中有较高威信的校、院、班级学生干部，本学年度无出现违纪、补考现象，评选时名额不得超过学生数的5%。

3、“优秀毕业生”的评选条件：

（1）优秀毕业生原则上按班级毕业积分名次，从高到低依次确定。

（2）优秀毕业生的评选名额不超过本班学生数的30%。

四、评选程序：

“三好学生”、“优秀学生干部”的评选程序是在班级讨论提名、班主任、辅导员推荐的基础上，由二级学院党政领导研究初定并在所在二级学院公示，送学生工作处审核，经学生工作指导委员会批准后公布；“优秀毕业生”的评选程序是各班在排定毕业积分名次后，按积分名次的先后拟定出具体名单，由各二级学院院务会审查通过后并在所在二级学院公示，送学生处审核，经校学生工作指导委员会批准后公布。

五、时间安排：

2月22日至2月28日，各二级学院评选、公示，2月28日前报送学生处，3月1日至3月7日，学生处审核公示，校学生工作指导委员会批准公布。

六、注意事项：

1、评选工作要在各二级学院党政领导下进行，在评选、审核过程中，要坚持德、智、体等全面发展的原则，严格按照标准，公正、公平、公开地进行，宁缺毋滥。

2、注意倾听学生、教师的反映，置评优工作于广大师生的监督之下，如有不合格者，经查实即予取消，弄虚作假的班级将取消该班级所有名额，并追究有关责任人的责任。

泉州师范学院

二OO六年二月二十一日
主题词：学生管理   毕业生   评优   通知

抄  送：张副书记   宣传部   教务处   后勤处   保卫处

团委会   存档（二）

泉州师院办公室                         2006年2月21日印发

共印20份